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Bezirksliga / Saison 2015-2016

Ergebnisse vom 2. Spieltag am 22. November 2015

Spielort: Hannover

13

15
16

Gelb Blau Wunstorf Il -
14  Gelb Blau Wunstorf I -
SG Hameln |l -
SG Hameln |l -

Spielort: Hannover

17
18
19
20

SG PKC/Fidelio Sarstedt -
SG PKC/Fidelio Sarstedt -
KG Adensen -
KG Adensen -

Spielort: Wunstorf

21
22
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24

Ustra Sport Hannover -

Ustra Sport Hannover -
SG Treff HaRbergen I -
SG Treff HaRbergen I -
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Tabellenstand

Victoria Burgdorf |

KSK Losebeck Hildesheim
Hannover 96 |

KG Adensen

SG Hameln Ii

Ustra Sport Hannover

SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf Il
SG Treff HalRbergen I

SG PKC/Fidelio Sarstedt
Gelb Blau Wunstorf II
Victoria Burgdorf Il

Hannover 96 Il

SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf I
KSK Losebeck Hildesheim
SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf Il
KSK Losebeck Hildesheim

Hannover 96 |
Hannover 96 I
Hannover 96 |

Hannover 96 I

Victoria Burgdorf |
Victoria Burgdorf Il
Victoria Burgdorf |
Victoria Burgdorf Il

Spiele
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3393
3408
3385
3331

3447
3427
3503
3456

3437
3439
3376
3439

: 3340
: 3438
: 3326
1 3391

: 3549
: 2575
: 3538
: 3446

3499
1 3410
: 3480
: 3398

EW-Punkte
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92
86
80
76
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Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer / Fax-Ubermittiungen der Aufsichten

Mit sportlichem Gruf3

Uve Bartoch
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019
1 20
013
122

1 25
0 16
124
0 16

121
0 16
124
217

Spielpunkte
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